АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 февраля 2024 г.                            № 6

«О внесении изменений в  Правила
землепользования и застройки  Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района  Омской области»

	Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки  Екатеринославского сельского поселения Шербакульского муниципального района  Омской области:
В Главу 5. Изменение правил землепользования и застройки внести пункты следующего содержания:
1.2) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;
1.3) несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном странице  Екатеринославского сельского поселения Шербакульского района на сайте omskportal.ru.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдала по земельным имущественным отношениям Завьялову Т.В.

Глава Екатеринославского
сельского поселения                                                           В.А. Прибыльский